
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS V. PUTVINSKIO G., CENTRAS,
KAUNO M., KAUNO M. SAV., 83.6 M2 PLOTO, 3
KAMBARIAI

209 000 €  (2 500.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
83.60 m

2

Aukštas
4/4

Kambariai
3

Kaina: 209 000 € (2 500.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1935
Įrengimo lygis Reikalingas remontas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Įspūdingas ir istoriškai turtingas namas, įsitaisęs spalvingoje V.Putvinskio gatvėje, ne tik atspindi architektūrinį
grožį, bet ir pasakoja įdomią istoriją. Šį grandiozinį pastatą projektavo talentingas architektas Bronius Elsbergas.
Karininko Algirdo Sliesoraičio namas.

Tai yra ne tik pastatas, bet ir meninis šedevras, kuriame žvilgsnis keliauja per laikmečius ir puoselėja autentiškas
detales. Šis madingas statinys išsiskiria ne tik tuo, kad yra puikus pavyzdys iš praeities, bet ir tuo, kad iki šiol yra
mažai pakites, išlaikęs savo grožį nepaliestą laiko. Namas buvo įvertintas miesto savivaldybės, kurioje jis stovi, už
savo išskirtinę, miestą puošiančią architektūrą. Ši pastato premija rodo ne tik jo svarbą istoriniam kontekste, bet
ir jo nuolatinį indėlį į urbanistinį kraštovaizdį.

Šis nuostabus butas siūlo ne tik patogumą ir jaukumą, bet ir galimybę išpildyti savo svajonių projektą. Dviejų
kambarių butas gali būti perplanuotas į tris kambarius, atsižvelgiant į Jūsų asmeninius poreikius. Ši unikali
gyvenamoji erdvė ne tik pasakoja istoriją, bet ir kviečia Jus prisidėti prie tolesnio Jos rašymo, paverčiant šią



nuostabią vietą savo namais.

==========================
Padėsiu gauti paskolą šiam turtui! Suorganizuosiu būsto vertinimą!
==========================

BUTO PRIVALUMAI:
• Aukštos lubos visame bute;
• UNESCO paveldo namas;
• Istorijos ir architektūros šedevras;
• Likvidžiausia investicija;
• Naujai remontuojama laiptinė;
• Kiekviename aukšte tik po du butus;
• Vieta automobiliams (papildomai).

==========================
Pasiūlysime savo partnerių kontaktus finansavimui - SEB, SWEDBANK, LUMINOR, CAPITAL CREDIT
==========================

BENDRA INFORMACIJA:
• Pastato tipas: mūrinis;
• Statybos metai: 1935;
• Bendras plotas: 83,60 m²;
• Šildymas: centrinis;
• Aukštai: 4/4;
• Kambarių skaičius: 2 arba 3;
• Balkonas ir rūsys.

==========================
Norite apžiūrėti? Skambinkite nurodytu numeriu ir susitarsime dėl apžiūros!
==========================

Tai yra vienetinė galimybė įsigyti dalį istorijos ir susikurti savo svajonių buto interjerą, nes šiam butui reikalingas
kapitalinis remontas. Už papildomą sutartinę kainą taip pat galėsite įsigyti 0,52 a sklypą vidiniame kieme,
kuriame galėsite statyti du automobilius. Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų
internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +37064007767
Susisiekti el.paštu: lukas.grigaitis@capitalrealty.com




